
         COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

N. REG. GEN. 51

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO
VIGILANZA

Numero  7   Del  04-02-20

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: IMPEGNO  DI SPESA ANNO 2020 SUL CAP. 1582/0 "SPESE

PER  LA RACCOLTA E IL TRASPORTO R.S.U. E ASSIMILA=
TI".

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 04-02-020

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RANALLI UMBERTO

DETERM. UFFICI VIGILI n. 7 del 04-02-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI FOLIGNANO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA la delibera consiliare n. 36 dell'11.09.2002 con la quale
vengono affidati, in convenzione, alla ditta Picenambiente, i servizi
di raccolta R.S.U. e differenziata sul territorio;

Vista la propria Determinazione n. 15 del 04/02/14 avente per oggetto:
"Completamento del servizio raccolta RSU con il sistema "Porta a porta
spinto con estensione nella frazione di Pigna Bassa" che ha comportato
la modifica della convenzione per l'affidamento dei servizi di
raccolta e trasporto R.S.U. e differenziata in atto con la ditta
Picenambiente Spa;

Visto che a seguito della predetta modifica della convenzione
l'importo del canone annuo per l'anno 2020 e' stimabile all'incirca a
Euro 445.000 comprensivo d'I.V.A.

Visto  che  e' necessario provvedere per l'anno in corso ad assumere i
necessari impegni di spesa per il pagamento mensile dei servizi;

Visto  che nel Cap. 1582 - Art. 0 - sono state stanziate le somme per
assicurare i servizi di raccolta R.S.U. e differenziata sul territorio
nelle modalita' e cadenze previste nella nuova convenzione stipulata
con la ditta PicenAmbiente;

Ritenuto di procedere all'impegno della somma a copertura del servizio
da assicurare nel periodo Gennaio-Dicembre anno 2020 salvo
integrazioni;

VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 e successive
modificazioni;

VISTO il regolamento comunale degli uffici e servizi;

DETERMINA

Di approvare la premessa narrativa dichiarandola parte integrante e
sostanziale del dispositivo di cui al presente provvedimento;

Di dare atto che la spesa necessaria  ad assicurare l'attivazione
definitiva di tutti i servizi di raccolta R.S.U. in convenzione per
l'anno 2020 e' stimabile all'incirca a Euro 445.000,00 da imputarsi
nel Cap 1582/0 - Bilancio anno 2020;

Di procedere sul Cap. 1582/0 all'impegno della somma  di Euro
410.000,00, , a copertura della spesa dei servizi convezionati per il
periodo GENNAIO-DICEMBRE 2020, nonche' successivamente apportare le
necessarie modifiche ed integrazioni trattandosi di spesa obbligatoria
per convenzione;

Di liquidare le relative fatture della ditta Picenambiente con
appositi atti di liquidazione del Responsabile del Servizio.

Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.

Folignano (AP), lì 04-02-020

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DETERM. UFFICI VIGILI n. 7 del 04-02-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI FOLIGNANO



RANALLI UMBERTO

DETERM. UFFICI VIGILI n. 7 del 04-02-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la  successiva
pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RANALLI UMBERTO

DETERM. UFFICI VIGILI n. 7 del 04-02-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI FOLIGNANO


